
 

 
RIBERA (AG) 

 C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280    
 Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it     

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

Pubblicato all’Albo pretorio il 27/09/2023 

 

D.D. n.170 del 27/09/2023        All’Albo pretorio 

          Al Consiglio Accademico 

           Al CdA 

           Al M° Filippo Adami 

Al M° Angelo Di Leonforte 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto  

Lo Statuto di Autonomia 

 

la delibera del C.A n. 91 del 30/05/2023 

le delibere del CdA n. 101 del 19/05/2022 e n.103 del 26/06/2023 

 

le attività già svolte e in itinere per l’A.A. 2022/23 

 

la necessità di conferire gli incarichi di  

Referente Coordinatore per le Masterclass organizzate dal Conservatorio 

e Referente per il supporto agli studenti con disabilità 

 

la disponibilità espressa dai docenti 

 

 il contratto integrativo d’Istituto per l’AA 2022-23 

 

DECRETA 

 

attribuire per l’A.A. 2022-23 ai docenti interni, M° Filippo Adami e Angelo Di Leonforte, gli 

incarichi, rispettivamente, di Referente Coordinatore delle Masterclass del Conservatorio e 

Referente per il supporto agli studenti con disabilità. 

 

il compenso spettante verrà compensato attingendo al Fondo d’Istituto secondo quanto stabilito 

dal Contratto Integrativo d’Istituto secondo l’incarico assegnato e di seguito riepilogato:   

 
Prof. Filippo Adami: Referente coordinatore delle Masterclass del Conservatorio per l’A.A. 2022-23; 

 

Prof. Angelo Di Leonforte: Referente per il supporto agli studenti con disabilità per l’A.A. 2022-23. 

 

                      F.to* Il Direttore 

Prof. Riccardo Ferrara 
 

 
 * Firma autografa sostituita ai sensi dell’art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0005323 DEL 27/09/2023 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

